
Ulična Trka Ugljevik 2022 -
Rezultat trke

Datum & vreme: 2022-08-13 20:00:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Ceric (#263) Muška Ak Borac 5 km 03:18 0:16:31
2 Aleksandar Stajić (#229) Muška Ak Apatin 5 km 03:20 0:16:41

3 Sreto Krstić (#218) Muška AK Crvena Zvezda
Beograd 5 km 03:22 0:16:52

4 Veljko Niciforovic (#206) Muška 5 km 03:26 0:17:08

5 Zdravko Mišović (#238) Muška AK Hajduk Maraton Tim
Kula 5 km 03:40 0:18:21

6 Gabriel Kesić (#291) Muška RK Kiseljak 5 km 03:41 0:18:26
7 Mato Mićanović (#275) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:42 0:18:31
8 Miralem Rešidović (#302) Muška A.K. Vlasenica 5 km 03:44 0:18:39

9 Ilija Borkovic (#234) Muška Sport Vision Running
Team 5 km 04:06 0:20:28

10 Mitar Jovašević (#309) Muška Ak Akademac 5 km 04:06 0:20:28
11 Uroš Marković (#080) Muška 5 km 04:12 0:20:59
12 Irena Ranković (#207) Ženska 5 km 04:12 0:21:00
13 Dušan Tanasijević (#303) Muška 5 km 04:17 0:21:26
14 Jovana Milošević (#262) Ženska Ak Akademac 5 km 04:21 0:21:46
15 Mensur Brkicevic (#270) Muška 5 km 04:22 0:21:49
16 Pero Cvijetinovic (#295) Muška 5 km 04:23 0:21:56
17 Edin Brigić (#299) Muška 5 km 04:23 0:21:57
18 Stefan Trninić (#201) Muška Trk Majevica 5 km 04:24 0:21:58
19 Tamara Stanišić (#273) Ženska Ak Akademac 5 km 04:30 0:22:28
20 Isidora Vulić (#310) Ženska Ak Akademac 5 km 04:30 0:22:29
21 Risto Elezović (#286) Muška 5 km 04:36 0:22:59
22 Nemanja Gavrić (#272) Muška 5 km 04:36 0:23:01
23 Dejan Španović (#236) Muška 5 km 04:37 0:23:07
24 Miroslav Markovic (#021) Muška 5 km 04:38 0:23:10
25 Andrej Mihajlović (#249) Muška 5 km 04:39 0:23:17
26 Rada Bobić (#245) Ženska 5 km 04:41 0:23:23
27 Teodora Gavric (#081) Ženska 5 km 04:42 0:23:30
28 Marinko Elezović (#287) Muška 5 km 04:44 0:23:39
29 Dragan Grujic (#288) Muška AK Junior Krupanj 5 km 04:48 0:23:59

30 Vladislav Bogicevic
(#242) Muška 5 km 04:49 0:24:07

31 Momčilo Mandić (#212) Muška AK Zvornik 5 km 04:51 0:24:14
32 Ognjen Tomić (#285) Muška 5 km 04:53 0:24:27

33 Muhamed Omic (#009) Muška AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 5 km 04:55 0:24:34

34 Dragan Bogicevic (#241) Muška 5 km 04:59 0:24:53
35 Luka Stijak (#252) Muška Sport Vision 5 km 05:01 0:25:05
36 Vojislav Todorović (#304) Muška 5 km 05:01 0:25:05
37 Dragan Lujanović (#214) Muška 5 km 05:07 0:25:34
38 Bojan Lalovic (#247) Muška 5 km 05:08 0:25:38
39 Jelena Mićić (#277) Ženska 5 km 05:08 0:25:41
40 Vladimir Sarić (#264) Muška 5 km 05:08 0:25:41
41 Bojan Maksimović (#215) Muška Sport Vision 5 km 05:08 0:25:42

42 Arpad Greilach (#228) Muška AK Hajduk Maraton Tim
Kula 5 km 05:11 0:25:53

43 Draga Djurković (#240) Ženska AK Atletik Bijeljina 5 km 05:12 0:26:01
44 Velibor Aleksić (#260) Muška 5 km 05:15 0:26:16
45 Dragica Pavlovic (#294) Ženska 5 km 05:19 0:26:36
46 Samir Šišić (#226) Muška 5 km 05:20 0:26:38

47 Radoslav Draskovic
(#290) Muška Rekreativac 5 km 05:29 0:27:25

48 Ana Bojana Aleksić
(#253) Ženska 5 km 05:29 0:27:27



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Nenad Stevanović (#305) 5 km 05:30 0:27:31

50 Svetlana Stevanović
(#281) Ženska 5 km 05:33 0:27:43

51 Mirsada Jahic (#010) Ženska AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 5 km 05:33 0:27:45

52 Makarije Nedic (#297) Muška 5 km 05:33 0:27:47
53 Milos Micic (#261) Muška 5 km 05:34 0:27:48
54 Mladen Nedic (#296) Muška 5 km 05:35 0:27:53
55 Dragan Golić (#278) Muška 5 km 05:38 0:28:08
56 Dušica Šebez (#030) Ženska Quickfix 5 km 05:41 0:28:26
57 Živan Nikolić (#233) Muška Quickfix 5 km 05:41 0:28:27
58 Dejan Jovičić (#082) Muška 5 km 05:46 0:28:48
59 Ivana Mihajlović (#269) Ženska 5 km 05:47 0:28:54
60 Savo Romić (#084) Muška 5 km 05:47 0:28:57
61 Dijana Terzić (#246) Ženska Individualac 5 km 05:49 0:29:07

62 Igor Solaković (#200) Muška Atletski Klub Akademac
Bijeljina 5 km 05:54 0:29:30

63 Teona Vajić (#308) Ženska 5 km 05:59 0:29:54
64 Nebojša Tomić (#283) Muška 5 km 05:59 0:29:56
65 Ferdo Dizdarević (#058) Muška 5 km 06:01 0:30:03
66 Slavica Stevanovic (#259) Ženska 5 km 06:01 0:30:04
67 Duško Vićić (#258) Muška 5 km 06:01 0:30:07
68 Gordana Tomić (#284) Ženska 5 km 06:04 0:30:20
69 Draginja Tomić (#282) Ženska 5 km 06:04 0:30:21
70 Dajana Pavlović (#255) Ženska 5 km 06:08 0:30:40
71 Marija Djurković (#306) Ženska AK Atletik Bijeljina 5 km 06:09 0:30:44
72 Milan Radić (#254) Muška 5 km 06:09 0:30:47
73 Rade Benovic (#244) Muška 5 km 06:10 0:30:52
74 Rade Cuturic (#227) Muška 5 km 06:11 0:30:54
75 Žikica Trifković (#219) Muška Sportvision 5 km 06:13 0:31:07
76 Miomir Živanović (#217) Muška Sportvision 5 km 06:14 0:31:08
77 Dragana Šprehar (#274) Ženska 5 km 06:14 0:31:11
78 Bojan Vukajlović (#232) Muška Quickfix 5 km 06:21 0:31:46
79 Milena Vićić (#257) Ženska 5 km 06:23 0:31:54

80 Vesna Radovanovic
(#300) Ženska Raning Team Ugljevik 5 km 06:25 0:32:04

81 Ivana Urankar (#293) Ženska Živim I Trcim 5 km 06:25 0:32:06
82 Ljilja Lukić (#225) Ženska 5 km 06:34 0:32:51
83 Mirsad Okanovic (#251) Muška 5 km 06:36 0:33:00

84 Mirzet Halilovic (#050) Muška AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 5 km 06:37 0:33:04

85 Ružica Simić Vajić (#307) Ženska 5 km 06:37 0:33:04
86 Žiko Mitrović (#248) Muška 5 km 06:42 0:33:31
87 Ljiljana Stevanovic (#271) Ženska 5 km 06:43 0:33:37
88 Ankica Bijelic (#239) Ženska 5 km 06:46 0:33:50
89 Slađana Softić (#204) Ženska 5 km 06:53 0:34:26

90 Suzana Kahrimanović
(#202) Ženska 5 km 06:57 0:34:47

91 Dalibor Desnica (#276) Muška 5 km 07:07 0:35:34
92 Dragana Jovanović (#268) Ženska 5 km 07:23 0:36:56
93 Tatjana Petrović (#289) Ženska 5 km 07:24 0:37:01
94 Jelica Manojlović (#298) Ženska 5 km 07:25 0:37:07
95 Željko Dimitrić (#231) Muška 5 km 07:26 0:37:10
96 Ajna Softić (#203) Ženska 5 km 07:40 0:38:22
97 Dijana Tomić (#237) Ženska 5 km 10:13 0:51:05
98 Ankica Lazić (#208) Ženska 5 km 10:13 0:51:06
99 Borislav Savić (#280) Muška 0 km DNS

100 Boro Stevanovic (#256) Muška Tabata 0 km DNS
101 Boško Božić (#221) Muška ARK Modriča 0 km DNS

102 Branislav Srdic (#292) Muška Hajduk Maraton Tim
Kula 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

103 Branislava Stepanov
(#230) Ženska AK Bečej I RTIM 0 km DNS

104 Dejana Borković (#213) Ženska Sport Vision Running
Team 0 km DNS

105 Dževad Malkić (#279) Muška AK "Sloboda-tehnograd"
Tuzla 0 km DNS

106 Edis Kešetović (#250) Muška IND 0 km DNS
107 Ivana Lazic (#222) Ženska 0 km DNS
108 Marijana Aleksic (#065) Ženska 0 km DNS
109 Milena Gavrić (#265) Ženska 0 km DNS
110 Nenad Eric (#235) Muška 0 km DNS
111 Pantelija Cuturic (#243) Muška 0 km DNS
112 Savo Lazic (#223) Muška 0 km DNS
113 Slađana Lazic (#224) Ženska 0 km DNS
114 Stana Popovic (#266) Ženska 0 km DNS
115 Tanja Prnjić (#301) Ženska ARK Modriča 0 km DNS

116 Tihomir Delić Jovičić
(#209) Muška 0 km DNS

117 Višnja Maksić (#205) Ženska 0 km DNS
118 Vlado Zelenović (#216) Muška 0 km DNS
119 Voislav Pantic (#220) Muška Sport Vision 0 km DNS
120 Želimir Nešković (#211) Muška 0 km DNS

121 Đurđina Krsmanović
(#210) Ženska 0 km DNS

122 Anastasija Višt Ženska Ak Doboj 0 km Registered
123 Dragan Senić Muška AK Atletik Bijeljina 0 km Registered
124 Dragoslav Todorović Muška TD Portal 0 km Registered
125 Edin Huric Muška 0 km Registered
126 Igor Mijatovic Muška 0 km Registered
127 Slobodan Pajic Muška 0 km Registered
128 Stefan Karakaš Muška 0 km Registered
129 Željko Dabovic Muška AK Sparta 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Ceric (#263) Muška Ak Borac 5 km 03:18 0:16:31
2 Aleksandar Stajić (#229) Muška Ak Apatin 5 km 03:20 0:16:41

3 Sreto Krstić (#218) Muška AK Crvena Zvezda
Beograd 5 km 03:22 0:16:52

4 Veljko Niciforovic (#206) Muška 5 km 03:26 0:17:08

5 Zdravko Mišović (#238) Muška AK Hajduk Maraton Tim
Kula 5 km 03:40 0:18:21

6 Gabriel Kesić (#291) Muška RK Kiseljak 5 km 03:41 0:18:26
7 Mato Mićanović (#275) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:42 0:18:31

8 Miralem Rešidović
(#302) Muška A.K. Vlasenica 5 km 03:44 0:18:39

9 Ilija Borkovic (#234) Muška Sport Vision Running
Team 5 km 04:06 0:20:28

10 Mitar Jovašević (#309) Muška Ak Akademac 5 km 04:06 0:20:28
11 Uroš Marković (#080) Muška 5 km 04:12 0:20:59

12 Dušan Tanasijević
(#303) Muška 5 km 04:17 0:21:26

13 Mensur Brkicevic (#270) Muška 5 km 04:22 0:21:49
14 Pero Cvijetinovic (#295) Muška 5 km 04:23 0:21:56
15 Edin Brigić (#299) Muška 5 km 04:23 0:21:57
16 Stefan Trninić (#201) Muška Trk Majevica 5 km 04:24 0:21:58
17 Risto Elezović (#286) Muška 5 km 04:36 0:22:59
18 Nemanja Gavrić (#272) Muška 5 km 04:36 0:23:01
19 Dejan Španović (#236) Muška 5 km 04:37 0:23:07
20 Miroslav Markovic (#021) Muška 5 km 04:38 0:23:10



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
21 Andrej Mihajlović (#249) Muška 5 km 04:39 0:23:17
22 Marinko Elezović (#287) Muška 5 km 04:44 0:23:39
23 Dragan Grujic (#288) Muška AK Junior Krupanj 5 km 04:48 0:23:59

24 Vladislav Bogicevic
(#242) Muška 5 km 04:49 0:24:07

25 Momčilo Mandić (#212) Muška AK Zvornik 5 km 04:51 0:24:14
26 Ognjen Tomić (#285) Muška 5 km 04:53 0:24:27

27 Muhamed Omic (#009) Muška AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 5 km 04:55 0:24:34

28 Dragan Bogicevic (#241) Muška 5 km 04:59 0:24:53
29 Luka Stijak (#252) Muška Sport Vision 5 km 05:01 0:25:05

30 Vojislav Todorović
(#304) Muška 5 km 05:01 0:25:05

31 Dragan Lujanović (#214) Muška 5 km 05:07 0:25:34
32 Bojan Lalovic (#247) Muška 5 km 05:08 0:25:38
33 Vladimir Sarić (#264) Muška 5 km 05:08 0:25:41
34 Bojan Maksimović (#215) Muška Sport Vision 5 km 05:08 0:25:42

35 Arpad Greilach (#228) Muška AK Hajduk Maraton Tim
Kula 5 km 05:11 0:25:53

36 Velibor Aleksić (#260) Muška 5 km 05:15 0:26:16
37 Samir Šišić (#226) Muška 5 km 05:20 0:26:38

38 Radoslav Draskovic
(#290) Muška Rekreativac 5 km 05:29 0:27:25

39 Makarije Nedic (#297) Muška 5 km 05:33 0:27:47
40 Milos Micic (#261) Muška 5 km 05:34 0:27:48
41 Mladen Nedic (#296) Muška 5 km 05:35 0:27:53
42 Dragan Golić (#278) Muška 5 km 05:38 0:28:08
43 Živan Nikolić (#233) Muška Quickfix 5 km 05:41 0:28:27
44 Dejan Jovičić (#082) Muška 5 km 05:46 0:28:48
45 Savo Romić (#084) Muška 5 km 05:47 0:28:57

46 Igor Solaković (#200) Muška Atletski Klub Akademac
Bijeljina 5 km 05:54 0:29:30

47 Nebojša Tomić (#283) Muška 5 km 05:59 0:29:56
48 Ferdo Dizdarević (#058) Muška 5 km 06:01 0:30:03
49 Duško Vićić (#258) Muška 5 km 06:01 0:30:07
50 Milan Radić (#254) Muška 5 km 06:09 0:30:47
51 Rade Benovic (#244) Muška 5 km 06:10 0:30:52
52 Rade Cuturic (#227) Muška 5 km 06:11 0:30:54
53 Žikica Trifković (#219) Muška Sportvision 5 km 06:13 0:31:07
54 Miomir Živanović (#217) Muška Sportvision 5 km 06:14 0:31:08
55 Bojan Vukajlović (#232) Muška Quickfix 5 km 06:21 0:31:46
56 Mirsad Okanovic (#251) Muška 5 km 06:36 0:33:00

57 Mirzet Halilovic (#050) Muška AK Sloboda Tehnograd
Tuzla 5 km 06:37 0:33:04

58 Žiko Mitrović (#248) Muška 5 km 06:42 0:33:31
59 Dalibor Desnica (#276) Muška 5 km 07:07 0:35:34
60 Željko Dimitrić (#231) Muška 5 km 07:26 0:37:10
61 Borislav Savić (#280) Muška 0 km DNS
62 Boro Stevanovic (#256) Muška Tabata 0 km DNS
63 Boško Božić (#221) Muška ARK Modriča 0 km DNS
64 Branislav Srdic (#292) Muška Hajduk Maraton Tim Kula 0 km DNS

65 Dževad Malkić (#279) Muška AK "Sloboda-tehnograd"
Tuzla 0 km DNS

66 Edis Kešetović (#250) Muška IND 0 km DNS
67 Nenad Eric (#235) Muška 0 km DNS
68 Pantelija Cuturic (#243) Muška 0 km DNS
69 Savo Lazic (#223) Muška 0 km DNS

70 Tihomir Delić Jovičić
(#209) Muška 0 km DNS

71 Vlado Zelenović (#216) Muška 0 km DNS
72 Voislav Pantic (#220) Muška Sport Vision 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
73 Želimir Nešković (#211) Muška 0 km DNS
74 Dragan Senić Muška AK Atletik Bijeljina 0 km Registered
75 Dragoslav Todorović Muška TD Portal 0 km Registered
76 Edin Huric Muška 0 km Registered
77 Igor Mijatovic Muška 0 km Registered
78 Slobodan Pajic Muška 0 km Registered
79 Stefan Karakaš Muška 0 km Registered
80 Željko Dabovic Muška AK Sparta 0 km Registered

5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Irena Ranković (#207) Ženska 5 km 04:12 0:21:00
2 Jovana Milošević (#262) Ženska Ak Akademac 5 km 04:21 0:21:46
3 Tamara Stanišić (#273) Ženska Ak Akademac 5 km 04:30 0:22:28
4 Isidora Vulić (#310) Ženska Ak Akademac 5 km 04:30 0:22:29
5 Rada Bobić (#245) Ženska 5 km 04:41 0:23:23
6 Teodora Gavric (#081) Ženska 5 km 04:42 0:23:30
7 Jelena Mićić (#277) Ženska 5 km 05:08 0:25:41
8 Draga Djurković (#240) Ženska AK Atletik Bijeljina 5 km 05:12 0:26:01
9 Dragica Pavlovic (#294) Ženska 5 km 05:19 0:26:36
10 Ana Bojana Aleksić (#253) Ženska 5 km 05:29 0:27:27
11 Svetlana Stevanović (#281) Ženska 5 km 05:33 0:27:43

12 Mirsada Jahic (#010) Ženska AK Sloboda
Tehnograd Tuzla 5 km 05:33 0:27:45

13 Dušica Šebez (#030) Ženska Quickfix 5 km 05:41 0:28:26
14 Ivana Mihajlović (#269) Ženska 5 km 05:47 0:28:54
15 Dijana Terzić (#246) Ženska Individualac 5 km 05:49 0:29:07
16 Teona Vajić (#308) Ženska 5 km 05:59 0:29:54
17 Slavica Stevanovic (#259) Ženska 5 km 06:01 0:30:04
18 Gordana Tomić (#284) Ženska 5 km 06:04 0:30:20
19 Draginja Tomić (#282) Ženska 5 km 06:04 0:30:21
20 Dajana Pavlović (#255) Ženska 5 km 06:08 0:30:40
21 Marija Djurković (#306) Ženska AK Atletik Bijeljina 5 km 06:09 0:30:44
22 Dragana Šprehar (#274) Ženska 5 km 06:14 0:31:11
23 Milena Vićić (#257) Ženska 5 km 06:23 0:31:54

24 Vesna Radovanovic (#300) Ženska Raning Team
Ugljevik 5 km 06:25 0:32:04

25 Ivana Urankar (#293) Ženska Živim I Trcim 5 km 06:25 0:32:06
26 Ljilja Lukić (#225) Ženska 5 km 06:34 0:32:51
27 Ružica Simić Vajić (#307) Ženska 5 km 06:37 0:33:04
28 Ljiljana Stevanovic (#271) Ženska 5 km 06:43 0:33:37
29 Ankica Bijelic (#239) Ženska 5 km 06:46 0:33:50
30 Slađana Softić (#204) Ženska 5 km 06:53 0:34:26
31 Suzana Kahrimanović (#202) Ženska 5 km 06:57 0:34:47
32 Dragana Jovanović (#268) Ženska 5 km 07:23 0:36:56
33 Tatjana Petrović (#289) Ženska 5 km 07:24 0:37:01
34 Jelica Manojlović (#298) Ženska 5 km 07:25 0:37:07
35 Ajna Softić (#203) Ženska 5 km 07:40 0:38:22
36 Dijana Tomić (#237) Ženska 5 km 10:13 0:51:05
37 Ankica Lazić (#208) Ženska 5 km 10:13 0:51:06
38 Branislava Stepanov (#230) Ženska AK Bečej I RTIM 0 km DNS

39 Dejana Borković (#213) Ženska Sport Vision Running
Team 0 km DNS

40 Ivana Lazic (#222) Ženska 0 km DNS
41 Marijana Aleksic (#065) Ženska 0 km DNS
42 Milena Gavrić (#265) Ženska 0 km DNS
43 Slađana Lazic (#224) Ženska 0 km DNS
44 Stana Popovic (#266) Ženska 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Tanja Prnjić (#301) Ženska ARK Modriča 0 km DNS
46 Višnja Maksić (#205) Ženska 0 km DNS
47 Đurđina Krsmanović (#210) Ženska 0 km DNS
48 Anastasija Višt Ženska Ak Doboj 0 km Registered



10k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#001) Muška Ak Apatin 10 km 03:04 0:30:42
2 Stanley Kipruto (#060) Muška Ak 10 km 03:07 0:31:12
3 Marko Ranković (#005) Muška RTIM 10 km 03:10 0:31:37
4 Uroš Gutić (#077) Muška AK Borac 10 km 03:15 0:32:29
5 Olivera Jevtic (#034) Ženska AK Mladost 10 km 03:24 0:34:00
6 Žarko Jovanović (#076) Muška AK Doboj 10 km 03:28 0:34:35

7 Slađana Stamenković
(#007) Ženska AK Crvena Zvezda,

Beograd 10 km 03:53 0:38:51

8 Jovana Šubatlija (#016) Ženska Atletski Klub Srem
Sremska Mitrovica 10 km 04:01 0:40:11

9 Edvin Lugonja (#022) Muška Akslobodatehnograd 10 km 04:02 0:40:20
10 Nenad Simić (#051) Muška Ne 10 km 04:05 0:40:54
11 Mahir Šabić (#014) Muška ARK Gračanica 10 km 04:08 0:41:21

12 Obren Stevanovic
(#075) Muška Solo 10 km 04:10 0:41:40

13 Branko Petric (#024) Muška 10 km 04:14 0:42:23

14 Veljko Popović (#012) Muška AK Hajduk Maraton Tim,
Kula 10 km 04:15 0:42:34

15 Branislav Milošević
(#068) Muška 10 km 04:26 0:44:15

16 Slavisa Simic (#044) Muška 10 km 04:29 0:44:51

17 Dragan Ljubinkovic
(#064) Muška 10 km 04:30 0:45:02

18 Jovana Kulusic (#003) Ženska 10 km 04:33 0:45:32
19 Zorka Stojisic (#008) Ženska Individualno 10 km 04:34 0:45:40
20 Radovan Brcin (#023) Muška 10 km 04:43 0:47:07

21 Dragoslav Radovanovic
(#071) Muška Raning Team Ugljevik 10 km 04:44 0:47:18

22 Nebojša Mitrovic (#042) Muška BTR 10 km 04:47 0:47:51
23 Danilo Vasiljević (#074) Muška ARK Modriča 10 km 04:47 0:47:53

24 Marko Milovanovic
(#032) Muška Loznicki Trkaci 10 km 04:48 0:48:03

25 Nikola Stojnić (#079) Muška Pek-ing 10 km 04:51 0:48:34

26 Nemanja Tanasijević
(#066) Muška 10 km 04:56 0:49:17

27 Bojan Samac (#062) Muška AK Hajduk Maraton Tim,
Kula 10 km 04:57 0:49:29

28 Igor Fina (#011) Muška AK Hajduk Maraton Tim,
Kula 10 km 04:58 0:49:38

29 Dejan Kokanović (#013) Muška Republika Srpska 10 km 04:58 0:49:45
30 Ana Stojnic (#083) Ženska Pek-ing 10 km 05:01 0:50:10
31 Miroslav Pavić (#027) Muška PD Bukulja 10 km 05:04 0:50:39
32 Toni Danilović (#029) Muška PD Bukulja 10 km 05:06 0:50:58
33 Marijana Terzić (#078) Ženska 10 km 05:08 0:51:16

34 Nemanja Golubovic
(#067) Muška 10 km 05:15 0:52:27

35 Rada Stevanović (#055) Ženska 10 km 05:15 0:52:31
36 Miroslav Jović (#061) Muška 10 km 05:15 0:52:34
37 Rusmir Softić (#004) Muška 10 km 05:17 0:52:50
38 Željko Vujić (#041) Muška 10 km 05:22 0:53:36
39 David Kalinic (#019) Muška Sokol Dvorovi 10 km 05:24 0:53:57

40 Dragiša Bunijevac
(#033) Muška 10 km 05:24 0:54:01

41 Miroslav Trgovčević
(#038) Muška 10 km 05:27 0:54:26

42 Irina Arnaut (#025) Ženska Fitness By Irina 10 km 05:37 0:56:11
43 Miroslav Ilic (#047) Muška 10 km 05:40 0:56:45
44 Mirsad Busatlic (#059) Muška Amater 10 km 05:41 0:56:47
45 Miljenko Mićić (#056) Muška 10 km 05:42 0:57:05
46 Sabina Tahirovic (#070) Ženska 10 km 05:55 0:59:08
47 Ljubisa Filipovic (#054) Muška NE 10 km 06:05 1:00:49



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Stefan Đurić (#017) Muška Tekvondo Klub "Sokol" 10 km 06:09 1:01:31
49 Nataša Novak (#020) Ženska 10 km 06:25 1:04:10
50 Srđan Cvijetić (#069) Muška 10 km 06:30 1:05:03
51 Emina Rahimic (#043) Ženska 10 km 06:38 1:06:16
52 Jovan Bajc (#026) Muška PD Bukulja 10 km 07:37 1:16:09

53 Svetlana Danilović
(#028) Ženska PD Bukulja 10 km 07:37 1:16:09

54 Aleksandar Plavšić
(#072) Muška BLRC 0 km DNS

55 Andrej Vujic (#063) Muška - 0 km DNS
56 Branislav Lukovic (#035) Muška Ark Modrica 0 km DNS

57 Darko Lončar (#049) Muška Dečki U Plavom / Capital
Runners 387 0 km DNS

58 Davor Bujak (#002) Muška 0 km DNS

59 Edis Kavgić (#045) Muška ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

60 Ljubica Milovanović
Knežević (#006) Ženska BRC Beograd 0 km DNS

61 Miloš Dragović (#046) Muška VAK 1926 0 km DNS
62 Miloš Mijatović (#036) Muška 0 km DNS

63 Miodrag Milošević
(#052) Muška 0 km DNS

64 Nemanja Đurić (#018) Muška Ulična Trka Ečka 0 km DNS
65 Nermin Zonic (#037) Muška Maratonac 0 km DNS
66 Neven Kandić (#073) Muška Topić Tim 0 km DNS
67 Rada Lazić (#048) Ženska 0 km DNS
68 Radomir Mirkovic (#031) Muška Blrc 0 km DNS

69 Slobodan Maxo
Maksimovic (#039) Muška 0 km DNS

70 Veljko Stanojevic (#057) Muška 0 km DNS

71 Vladimir Milosević
(#015) Muška 0 km DNS

72 Belmin Mrkanovic Muška AK "Doboj Isto" 0 km Registered
73 Elma Kablar Ženska Modern Escape Europe 0 km Registered
74 Filip Bilić Muška Rekreativac 0 km Registered

10k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#001) Muška Ak Apatin 10 km 03:04 0:30:42
2 Stanley Kipruto (#060) Muška Ak 10 km 03:07 0:31:12
3 Marko Ranković (#005) Muška RTIM 10 km 03:10 0:31:37
4 Uroš Gutić (#077) Muška AK Borac 10 km 03:15 0:32:29
5 Žarko Jovanović (#076) Muška AK Doboj 10 km 03:28 0:34:35
6 Edvin Lugonja (#022) Muška Akslobodatehnograd 10 km 04:02 0:40:20
7 Nenad Simić (#051) Muška Ne 10 km 04:05 0:40:54
8 Mahir Šabić (#014) Muška ARK Gračanica 10 km 04:08 0:41:21
9 Obren Stevanovic (#075) Muška Solo 10 km 04:10 0:41:40
10 Branko Petric (#024) Muška 10 km 04:14 0:42:23

11 Veljko Popović (#012) Muška AK Hajduk Maraton Tim,
Kula 10 km 04:15 0:42:34

12 Branislav Milošević
(#068) Muška 10 km 04:26 0:44:15

13 Slavisa Simic (#044) Muška 10 km 04:29 0:44:51

14 Dragan Ljubinkovic
(#064) Muška 10 km 04:30 0:45:02

15 Radovan Brcin (#023) Muška 10 km 04:43 0:47:07

16 Dragoslav Radovanovic
(#071) Muška Raning Team Ugljevik 10 km 04:44 0:47:18

17 Nebojša Mitrovic (#042) Muška BTR 10 km 04:47 0:47:51
18 Danilo Vasiljević (#074) Muška ARK Modriča 10 km 04:47 0:47:53



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

19 Marko Milovanovic
(#032) Muška Loznicki Trkaci 10 km 04:48 0:48:03

20 Nikola Stojnić (#079) Muška Pek-ing 10 km 04:51 0:48:34

21 Nemanja Tanasijević
(#066) Muška 10 km 04:56 0:49:17

22 Bojan Samac (#062) Muška AK Hajduk Maraton Tim,
Kula 10 km 04:57 0:49:29

23 Igor Fina (#011) Muška AK Hajduk Maraton Tim,
Kula 10 km 04:58 0:49:38

24 Dejan Kokanović (#013) Muška Republika Srpska 10 km 04:58 0:49:45
25 Miroslav Pavić (#027) Muška PD Bukulja 10 km 05:04 0:50:39
26 Toni Danilović (#029) Muška PD Bukulja 10 km 05:06 0:50:58

27 Nemanja Golubovic
(#067) Muška 10 km 05:15 0:52:27

28 Miroslav Jović (#061) Muška 10 km 05:15 0:52:34
29 Rusmir Softić (#004) Muška 10 km 05:17 0:52:50
30 Željko Vujić (#041) Muška 10 km 05:22 0:53:36
31 David Kalinic (#019) Muška Sokol Dvorovi 10 km 05:24 0:53:57

32 Dragiša Bunijevac
(#033) Muška 10 km 05:24 0:54:01

33 Miroslav Trgovčević
(#038) Muška 10 km 05:27 0:54:26

34 Miroslav Ilic (#047) Muška 10 km 05:40 0:56:45
35 Mirsad Busatlic (#059) Muška Amater 10 km 05:41 0:56:47
36 Miljenko Mićić (#056) Muška 10 km 05:42 0:57:05
37 Ljubisa Filipovic (#054) Muška NE 10 km 06:05 1:00:49
38 Stefan Đurić (#017) Muška Tekvondo Klub "Sokol" 10 km 06:09 1:01:31
39 Srđan Cvijetić (#069) Muška 10 km 06:30 1:05:03
40 Jovan Bajc (#026) Muška PD Bukulja 10 km 07:37 1:16:09

41 Aleksandar Plavšić
(#072) Muška BLRC 0 km DNS

42 Andrej Vujic (#063) Muška - 0 km DNS
43 Branislav Lukovic (#035) Muška Ark Modrica 0 km DNS

44 Darko Lončar (#049) Muška Dečki U Plavom / Capital
Runners 387 0 km DNS

45 Davor Bujak (#002) Muška 0 km DNS

46 Edis Kavgić (#045) Muška ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

47 Miloš Dragović (#046) Muška VAK 1926 0 km DNS
48 Miloš Mijatović (#036) Muška 0 km DNS

49 Miodrag Milošević
(#052) Muška 0 km DNS

50 Nemanja Đurić (#018) Muška Ulična Trka Ečka 0 km DNS
51 Nermin Zonic (#037) Muška Maratonac 0 km DNS
52 Neven Kandić (#073) Muška Topić Tim 0 km DNS
53 Radomir Mirkovic (#031) Muška Blrc 0 km DNS

54 Slobodan Maxo
Maksimovic (#039) Muška 0 km DNS

55 Veljko Stanojevic (#057) Muška 0 km DNS

56 Vladimir Milosević
(#015) Muška 0 km DNS

57 Belmin Mrkanovic Muška AK "Doboj Isto" 0 km Registered
58 Filip Bilić Muška Rekreativac 0 km Registered

10k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Olivera Jevtic (#034) Ženska AK Mladost 10 km 03:24 0:34:00

2 Slađana Stamenković (#007) Ženska AK Crvena Zvezda,
Beograd 10 km 03:53 0:38:51

3 Jovana Šubatlija (#016) Ženska Atletski Klub Srem
Sremska Mitrovica 10 km 04:01 0:40:11



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Jovana Kulusic (#003) Ženska 10 km 04:33 0:45:32
5 Zorka Stojisic (#008) Ženska Individualno 10 km 04:34 0:45:40
6 Ana Stojnic (#083) Ženska Pek-ing 10 km 05:01 0:50:10
7 Marijana Terzić (#078) Ženska 10 km 05:08 0:51:16
8 Rada Stevanović (#055) Ženska 10 km 05:15 0:52:31
9 Irina Arnaut (#025) Ženska Fitness By Irina 10 km 05:37 0:56:11
10 Sabina Tahirovic (#070) Ženska 10 km 05:55 0:59:08
11 Nataša Novak (#020) Ženska 10 km 06:25 1:04:10
12 Emina Rahimic (#043) Ženska 10 km 06:38 1:06:16
13 Svetlana Danilović (#028) Ženska PD Bukulja 10 km 07:37 1:16:09

14 Ljubica Milovanović Knežević
(#006) Ženska BRC Beograd 0 km DNS

15 Rada Lazić (#048) Ženska 0 km DNS

16 Elma Kablar Ženska Modern Escape
Europe 0 km Registered


